
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. “Демокрация” № 44, тел. 078/550273, E-mail: odzg kyustendil@mzh.government.bg 

 

З  А  П  О  В  Е  Д   
 

РД-04-133/20.09.2024г. 
 

         На основание чл.47ж, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи, във връзка с Протокол № 1 от 07.08.2024г. на комисия назначена 

със Заповед № РД-07-64/05.08.2024г. на директора ОД „Земеделие“ - Кюстендил 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

          Актуализирана информация, включваща останалите свободни земеделски земи от ДПФ, 

подробно описани по землища   

№ по 
ред  Община Землище 

Поземлен имот 
с 

идентификатор 
по КК Площ (дка) 

Категория 
на земята НТП 

1 2 3 4 5 6 7 

1  Кюстендил Багренци 02138.32.91  1.4 7 нива 

2  Кюстендил Берсин 03962.32.4  2.3 10 нива 

3  Кюстендил Горно Уйно 16995.27.1  2.495 5 нива 

4  Кюстендил Горно Уйно 16995.45.22  1.198 10 нива 

5  Кюстендил Катрище 36659.24.65 22.861 3 нива 

6  Бобов дол 
Голем 
Върбовник 15457.82.26  9.497 7 нива 

7 Бобов дол 
Голем 
Върбовник 15457.26.10  2.617 4 нива 

8 Дупница Бистрица 04220.32.18  3.27 4 
изоставена 
орна земя 

9 Дупница Дупница 68789.551.7 4.001 6 нива 

10 Дупница Дупница 68789.205.17 282.631 10 неизп. нива 

11 Дупница Дупница 68789.205.19 135.893 8 нива 

12 Дупница Дяково 24791.175.894  852.054 10 
неизползвана 
нива 

14 Дупница Крайници 39339.80.138 4.908 4 нива 

16 Дупница Самораново 65245.56.14 0.483 5 нива 

17 Дупница Самораново 65245.56.15 0.4 5 нива 

18 Дупница Самораново 65245.56.16 0.31 5 нива 

19  Кочериново Мурсалево 49360.13.376  3.543 4 нива 

20  Кочериново Мурсалево 49360.64.60 6 6 нива 

21 Невестино Тишаново 72494.10.290  5.886 6 нива 

22 Невестино Тишаново 72494.10.291  2.735 6 нива 

23 Невестино Тишаново 72494.6.60  3.514 10 нива 

24 Невестино Тишаново 72494.6.204  3.975 6 нива 

25 Невестино Четирци 81284.18.760  12.408 10 Нива 

26 Трекляно Косово 38786.91.2  2.65 6 з. култура 

27 Невестино Четирци 81284.12.183 34.817                  5 нива 

mailto:odzg%20kyustendil@mzh.government.bg


 

                                                                                                                              

Заповедта да се обяви на информационните табла на Областна дирекция „Земеделие” - 

Кюстендил и общинските служби по земеделие, както и на интернет страницата на ОД 

„Земеделие” - Кюстендил. 

 

 

 

 

 

ЕН/ГД „АР”       ДИРЕКТОР:       /п/ 

                                                                                                                    /Й. ДОМОЗЕТОВ / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


